СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Ключевка

22.09.2020 № 07

	О регистрации депутатской группы ВПП «Единая Россия» при Совете депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района оренбургской области четвертого созыва

            На основании решения Собрания депутатского объединения группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района оренбургской области четвертого созыва  от 18 сентября 2020 года, в соответствии со статьей 35.1 «Фракции в представительном органе муниципального образования» Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устанавливающий порядок создания (образования) фракций, Регламента Совета депутатов и Устава муниципального образования Ключевский сельсовета Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района оренбургской области четвертого созыва РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать при Совете депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района оренбургской области четвертого созыва депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 10 человек из числа членов партии и сторонников партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                       В.Н. Терехов